様式第１号（第５条関係）

　　年   月   日

高　岡　市　長  あて

住所
団体名
代表者名

　　　　年度高岡市安全安心見守りカメラ設置事業費補助金交付申請書

  　　　年度において高岡市安全安心見守りカメラ設置事業に対する補助事業を実施したいので、高岡市安全安心見守りカメラ設置事業費補助金として金　　　　　　円を交付されるよう高岡市安全安心見守りカメラ設置事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

１　事業概要書（様式第２号）

２　見積書の写し

３　会則の写し

４　役員名簿の写し

５　防犯カメラ等管理運用規程（案）

[bookmark: _GoBack]６　防犯カメラの設置に係る同意等に関する報告書（様式第３号）